

ایران وطن من است.

اعتبارات من در این مملکت است.

خدمت من به اسلام در این محل است.

مرحوم آیت الله سید محمد طباطبائی

خبرنامه

جبهه ملی ایران

استفاده حاکمیت ملی

جبهه ملی ایران است

شماره (۳۶) دوشنبه ششم
آذرماه ۱۳۵۷

شکوه همبستگی ملت

یکبار دیگر مردم ایران در سراسر این بطنه گسترده از شرق تا غرب و از جنوب تا شمال، از دور افتاده ترین روستا تا بزرگترین شهرها بفرغ خشونت مبارکباری که از زمین و آسمان بر تمامی لحظه عزت گن آنها تحمیل شده است شکوه همبستگی ملی را بنمایش گذاردند و روز "عزای عمومی" را در بسیاری از شهرها و روستاها با خون گرم مبارزان بر صفحه تاریخ رقم زدند.

"نظام حاکم" که خود را در پشت تانک ها و مسلسل پنهان کرده و انتحالی برق سرنیزه مانع دیدن حقایق زنیستند و در تانک اطراف گردیده است با گردن ارهای جنون آمیز و سردرگمی های بیوانه و وار خود هر روز بیشتر از مسسردم و خواستهای انسانی آنها فاصله می گیرد و در دورد نیسای بدنامی و روح فروتری رود.

اسائه ادب به پرشگاه هشتمین امام شیعیان (ع) و تیسر - اندازی در حرم مقدس آن حضرت که از دیروز بناها گاه مسلمانان بود است چنان موج خشمی در سراسر این سرزمین اسلامی برپا نمود که بفرغ حکومت نظامی و سایه سنگین پرواز هلیکوپترها مردم در تظاهرات و راه پیمایی های طولانی که در بسیاری از شهرها با کشتار و ضرب و جرح همراه بود شوکت جستند و عمق نفرت گسترده و بی پایان و تغییر ناپذیر خود را بجهانیان نشان دادند.

در این روز که از طرف حضرت آیت الله العظمی خمینی و حضرات آیات عظام شریعتی، آری، گلپایگانی، نجفی موشی، شیرازی، قزوینی و... بقیه در صفحه ۲

باز هم مردم فریاد کشیدند، نه، نه، نه

د بیروز، روز بیروزندی بود که برگد دیگری بود قهر مبارزان مردم افزود شد و یکبار دیگر حرکت آزاد بپخش ملس، جبهه پر خروش و انقلابی خود را آشکار تر ساخت.

با آنکه دولت سران نظامی کوشش میکرد سبطه خشونت آمیز خود را در روستا سراسر ایران بنمایاند، با آنکه "حکومت نظامی" خود را در شهرهای بزرگ مسلط میداند و دیگر شهرها و روستاهای کشور را نیز زیر قدرت خود دارد، با آنکه آخرین تیور ترکش استبداد وابسته به بیگانه در عهد بسود هو هست تا همه جا رعب و وحشت ایجاد کند، با آنکه طوسی دو هفته گذشته بد نبال یکشنبه، روز آتش سوزان ساختگی دستگاه، فرستند های سازمان براد نر تلویزیون نظامی ایران "روزنامه های مایه ارگان ژنرال ها، از اینها نظم و آرامش سخن ها گفتند و نه شنند با آنکه در "روز آتش مردم ایران!! به نظامیان گزند اند!! و از اینک وجوب راحت خیالشان شده اند سیاستگراری کردند!!

و بالاخره با آنکه اعلامیه های مراجع ائمه و روحانیان مبارز تهران و جبهه ملی ایران در بیروز چند معمول و سا گسترش کمتر بدست مردم ایران رسید، امسسا - حکومت سران نظامی دیدند که در هیچ شهر و روستا نیست که مردم بندهای رهبران روحانی و ملی خود پاسخ مثبت نداده باشند.

فرماندها ریهای نظامی کشور دانستند که در هیچ شهر و روستا نیست که مردم از شهیدان های آنان نبی هراسند و در برابر تانک ها و مسلسل ها و سرنیزه ها سینه های خود را سپهر میکنند و فریاد اعتراض خود را بلند تر میسازند.

جهان نگران دانست که ملت بزرگ ما در هر شرایطی شهره شهر، روستا به روستا، کوچه بکوچه، خانه به خانه پیام انقلاب را زبان بزبان همراه خود می برد و ندای همبستگی ملی را در سرتاسر میبشن پراکنده میسازد. اگر ارزش افراد باند از "نه" گفتن آنها باشد، ارزش آنها نیز در همان است.

در این است که تسلیم نشوند، در اینست که محکم نگرند، و اگر هزار بار هم لاز باشد باز یکبارچه متحد و مصمم بگویند نسه، نسه، نسه این است پاسخ ملت بد سنگسار استبداد جبار و ایسته به بیگانه، از سوری مانی که میخواستند استونقش و ظلم انسانی خود را در تاریخ جاودانه میسازد.

مردم شرافتمند ایران: نویسندگان و خبرنگاران مطبوعات بسی گبر و مقام در کنار جنبش مردم ایستاد اند، دفاع آنان از آزادی قلم دفاع از ولت ستند بد ایران است و در این مقام است ایمنان در گروه همبستگی و تعاون مردم.

باید اذت کمک های مالی خود به حساب شماره ۸۶۲۰۰ بانک ملی شعبه مرکزی به یاری مبارزات آزادی بخش بشتابید.

کمک های مالی خود را می توانید وسیله کلیه شعبه های بانکی به حساب ذکر شده برد اذت کنید.

خبرنامه جبهه ملی ایران

پرتوان باد حرکت آزادی و استقلال ایران

بقیه شکه ۰۰۰

روحانیان مبارز و آگاه تهران و جبهه ملی ایران تعطیل سراسری و عزای عمومی اعلان شده بود. در برخی از شهرها میهن ما حتی ناوائی های متهمند و شهر یکپارچه اندوه و اعتراض بود. در شهر مقدس مشهد که فاجعه در آن رخ داد راه پیمایی بیش از یکصد هزار زن و مرد با ایلان در سایه پرچم های سیاه زبان گویای مردمی بود که از مستم بجان آمد و خواهان حقوق انسانی خود هستند.

این راه پیمایی از جلوی خانه حضرت آیت الله العظمی قمی آغاز شد و در طول راه سخنان پرشور حجت الاسلام طیبی و حجت الاسلام هاشمی نژاد و شرکت چهره های آشنای مبارزان راه آزادی و استقلال و استادان آگاه دانشگاه روحانیان حق طلب گرمی بیشتری به تظاهرات بخشید. شهر یکپارچه تعطیل بود حتی اداره های دولتی و بانک ها در این عزای عمومی شرکت کردند.

در قطعنامه ای که در پایان این راه پیمایی به تصویب رسید بمرکز تسلیت به خانواده شهیدان و همسران و بانها، آزادی زندانیان سیاسی و به کفپر رسیدن مسبین و اعلان تاجعه شهید خواسته و نسبت به ایستادگی کرد از ضد اسلامی و ضد ایرانی از سوی جمعیت شدیدی ابراز نگرانی کرد.

سراسر تهران از شمال ترین بخش شهر تا جنوبی ترین آن یکپارچه تعطیل و "عزای عمومی" همراه با تظاهرات سراسری خونین بود. در خیابان خیابانی دانشگاه از راه ای ضرب گلوله "ما" موران در دم کشته شد، شریان پسی آقای لطفی قطع گردید و زنده گداورا بخطر افکند. خانم ایرانی و آقای الماسی نیز دوتن دیگر از زخمیان خیابان غیابی هستند که در بیمارستان سوم شعبان بستری شده اند. در خیابانهای زیبای آب منگل "ما" موران منتظمانی بسینه درستان اثنی عشری بیست و پنج زخمی بجای گدارد که حال بسیاری از آنها خطرناک است.

در تظاهرات خیابان کوروش نیز شمار بسیاری از مردم با ایقان مورد ضرب و جرح قرار گرفته در خیابان تخت جمشید کارگران و کاروندان اعتصابی بالا یشگاه و مردی که بسرای حمایت از آنها گرد آمده بودند و نسبت به حکومت غیر قانونی سران نظام و خشونت های آن اعتراض می کردند مورد حمله مسلسل بدستان ماسک برچهره و مجوز پلیس قرار گرفتند و چند تن زخمی شدند.

در ساختمان مرکزی شرکت نفت، ما" موران مسلح بدستگاه ساختمان برقتند و در طبقه های مختلف از زنان و مردان کای مندی را شدیدا "جرح و مضروب ساختند و چند تن از آنان از جمله خانمی که قلب او در جراحی شده، هم اکنون در بیمارستان در حال انفا است. تعداد هشت تن در سنگیرند که سه تن زن هستند و دارای بچه نیز می باشند. مردم با ایمان تجریش، در زائیب و جواران و روستاهای اطراف با تعطیل یکپارچه و تظاهرات پراکنده که منجر

به بازداشت پنجاه تن از ایشان گردید و تیراندازی - ما" موران نیز تنی چند را مجروح ساخت. در این مبارزه بجای چشمگیری داشتند. در شمالی ترین شهرهای میهن، تبریز، اردبیل، مراغه، خلخال، مهاباد، زنجان، قزوین، همدان، سبزوار، تربت حیدریه، کاشمر، نیشابور، بجنورد، بیرجند، طبس تا دشتستان و بو شهر و گازرون و ایوان شهر و بند عباس جنوبی ترین شهرهای ایران زمین خشم و موج میزد و همه جا یکسره تعطیل بود. در بعضی از این شهرها حتی اعتراض مردم از مسجد ها و گلدسته های آن به آسمان راضی یافتند و بعضی دیگر با راه پیمایی و تظاهرات همراه بود.

در کرمانشاه، شهر مردان و زنان در لاوره حتی برای نمونه یک محازه باز نبود و این مبارزان نغرت عمیق خود را از دستگاه استبداد بد پیمان نمایان ساختند.

در اصفهان تظاهرات از شمال شرقی شهر آغاز شد و در حالت مسلسل بدستان پشهادت ه تن کفد ختر بچسه ۲ ساله و خانم تقریبا جوانی از آن جمله اند و شمار زخمی شدگان از پنجاه تن گذرد و بسیاری از آنها بین مرگ و زندگی در دست و پاهای زنند و گوشه نشینان هنوز برای نجات آنها آواره دارد.

در مغان هزاران هزار مردم مبارز در مسجد جامع اجتماع نمودند و سخنران روحانیان حق طلب را گوشه دادند که ما" موران انتقام با پرتاب گاز اشک آور بعد اخل شیبستان آنها را در چهار خفگی کردند و مردم در پیوار شیبستان را که به باغ مجاور رانداشت خران کردند. در آنجا پلیس با تهر - انده از وی و ضرب و شتم بیست و پنج تن را زخمی کرد که پنج تن از آنها در موضع خطرناکی بسر می برند. این هجوم وحشیانه بصر برستی حتران کاشی که به تند خوئی وید کرد اری شهرت دارد انجام گرفت. مردم شکایت این وضع را به داد سرای سفان نوردند و شهر را تعطیل کردند.

گروگان در عزای عمومی یکپارچه تعطیل بود. مردم را اما مزاد و عبد الله اجتماع کردند و سپس بسوی شهر روانه گشتند. در شهر حد و حد ساعت. اصبح پانسیگارد شهریان کما ز تهران بصوغات!! برن شد بود بی هیچ بیاناتی تظا هر کنندگان را از دم مسلسل گذراندند مردم که موضع را چنین بدند گوشیدند تا خود را از مهلکتد فرمازند و لوی بدبهره تحقیقات آنها پرد اختیراند از تن ساعت بعد از ظهر ان آمد داشت شمار شهیدان از شانستین تن می گارد و زخمیان این فاجعه در راناک چند صد تن می باشند. برفم گوشش گسرد و ای که گدا شتدن دستگاه استبداد" در پناه سلاح های آشوب و اراجا بتهدید بعمل آوردند روز یکشنبه پنجم آذر نمایش باشکوه همبستگی و یگانگی و وحسندت در گسردن ترین بعد تصور شکل گرفت و مردم بیباک دسته بارت بگر نشان دادند که در راه استقلال و آزادی ایران تا پای جان از حرکت باز نخواهند ایستاد. و در این نبرد بزرگ ساز و ست ساز تنها چاره عقب نشینی و تسلیم محض نظام حاکم فاسد است.

شهر و زیاد ملت